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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Hofsink Deltasteur 27.81 199402508 28.31
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 28.78 199800264 28.83
3. Wiëlle Wolbers de Valken 28.78 199700462 29.25
4. Denise Koerhuis de Valken 28.92 199400306 29.67
5. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.20 199600866 29.80
6. Irene Wolbers de Valken 30.13 199400450 30.60
7. Marianne Naberman De Eerste Kolk 30.47 199701984 30.96
8. Susan de Vries Z&PV de Veene 31.04 199700390 31.44
9. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 31.11 199704256 32.58

10. Jolieke Timmer de Valken 33.09 199800688 33.51
AFGEM Annika van der Zwaag de Valken 32.78 199800338
AFGEM Anne van Asperen De Spatters 29.18 199800308

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 22.56 198900793 23.52
2. Derk Jan Speelman De Spatters 24.14 199602425 24.28
3. Koen Lems ZPC Hoogeveen 24.35 199603709 24.44
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 23.99 199800603 24.93
5. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 24.18 199201965 25.00
6. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 24.58 199801253 25.08

Ardi Knol ZPC Hoogeveen 24.42 199603447 25.08
8. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 24.39 199805141 25.11
9. Michiel Jorink Zv 44 25.04 198701613 25.18

10. Michael Bolk Zv 44 24.63 199701599 25.22
11. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 24.94 199801165 25.23
12. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 25.42 199701045 25.34
13. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 25.32 199805419 25.41
14. Richard Hovenkamp De Spatters 25.34 199400497 25.62
15. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 25.33 199503427 25.72
16. Frank van der Zwaag de Valken 25.69 199401137 26.18
17. Alex Stevens de Valken 25.81 199703545 26.22
18. Jari Hofsink Deltasteur 25.16 199700535 26.29
19. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 25.83 199500381 26.41
20. Emiel van Essen Swol 1894 26.48 199702925 26.88
21. Diederick Schothans Z&PV de Veene 26.71 199703185 26.97
22. Thimo Brand Swol 1894 27.07 199702589 27.15
23. Kevin Meinders de Valken 26.71 199300769 27.59
24. Edwin Kanis De Eerste Kolk 26.59 199601553 27.61
25. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 28.23 199804827 27.69
26. Wessel Everloo Z&PV de Veene 27.49 198906597 27.71
27. Alistair Critchell Zv 44 30.89 197101655 30.95
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.51 200000928 27.37
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 27.33 199900756 27.46
3. Gabriëlle Bolk Zv 44 26.84 199900344 27.53
4. Marit Boxum Deltasteur 27.88 200000068 27.94
5. Jill Blide ZPC Hoogeveen 27.50 200004734 28.03
6. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.04 199900840 28.46
7. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 28.63 200000604 28.79
8. Ageeth de Haan 't Tolhekke 29.48 199901022 28.98
9. Cynthia Koerhuis de Valken 29.15 199900088 29.17

10. Djamilla Gerner Swol 1894 29.25 199905606 29.60
11. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 29.24 200000638 29.70
12. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 29.82 199900318 29.77
13. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 30.25 200000846 29.99
14. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 29.94 200004064 30.32
15. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 30.29 199900926 30.46
16. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 31.00 199901084 30.56
17. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.84 200000280 30.67
18. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 31.08 200000616 30.79
19. Melissa van Raalte Swol 1894 30.62 200004158 31.12
20. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.28
21. Mariette Leusink De Eerste Kolk 35.09 200004470 34.37
22. Manuëla Feikens De Spatters 34.84 200000508 35.16

NG.ZA Manuela Doeve Steenwijk 1934 40.64 199901908
AFGEM Arita Tolman de Valken 31.10 200000914
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 28.99 199903672

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 24.77 200000839 24.77*
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 25.80 199900265 25.79
3. Vincent Bosch Z&PV de Veene 26.68 199900451 25.99
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 25.88 200000001 26.04
5. Wouter van Asperen De Spatters 26.27 200000125 26.22
6. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 26.73 199900763 26.66
7. Jorn Lucas Z&PV de Veene 27.97 200000675 26.81
8. Thon Naberman De Eerste Kolk 26.91 200000943 27.11
9. Raymond van Unen Deltasteur 29.19 200000523 27.47

10. Jelle Heijman Steenwijk 1934 27.90 200000635 27.52
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 27.64 200000269 27.59
12. Andy Oort De Spatters 28.27 199900471 28.29
13. Tim Pleiter Z&PV de Veene 31.05 200002779 28.96
14. Kian van Goor Swol 1894 30.51 200004929 29.01
15. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 28.88 199900783 29.20

NG.ZA David Dijkstra Swol 1894 31.54 199905059
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 30.89 200003649
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 28.55 200200436 27.83
2. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 27.85 200200438 28.08
3. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 28.75 200103078 28.34
4. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 28.75 200101042 29.31
5. Manon de Man Deltasteur 29.82 200201458 29.60
6. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 30.34 200106042 29.68
7. Denice Koolman Zv 44 29.70 200200132 29.82
8. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 31.22 200200590 30.58
9. Lisanne Seubers de Valken 31.21 200101238 30.86

10. Ester Schuurman Deltasteur 32.39 200201106 31.84
11. Sophie van Someren De Eerste Kolk 32.07 200103002 31.95
12. Esmee Greydanus De Spatters 31.34 200200544 32.01
13. Luna van Duursen Swol 1894 32.20 200103298 32.53

Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 33.52 200201736 32.53
15. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 34.59 200202274 32.54
16. Indy Posthuma Zv 44 34.40 200204672 32.55
17. Naomi Broekman De Spatters 31.85 200100020 32.80
18. Roeliene Bouwman De Spatters 32.49 200205106 32.86
19. Maryse van Putten Swol 1894 32.29 200104330 33.18
20. Tessa Maat Deltasteur 33.16 200201826 33.39
21. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 33.60 200100032 34.24
22. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.86 200101874 34.63
23. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 37.60 200200146 35.14
24. Claudia Striethouldt de Valken 36.18 200105110 35.75
DIS Leonique Spierenburg de Valken 33.67 200204354

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Sophie Heuker De Spatters 32.94 200203392
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Maureen van Dijken de Valken 38.40 200204508
AFGEM Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 30.31 200100074

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 25.68 200100789 25.87
2. Tristan Scholten Zv 44 26.74 200201683 26.42
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 27.16 200100067 26.59
4. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 26.73 200200733 26.89
5. Kevin van Dijk Deltasteur 27.16 200101089 26.93
6. Daan Rienties Swol 1894 26.81 200103369 26.98
7. Floris Nederburgh Swol 1894 27.27 200105245 27.11
8. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 27.91 200100795 27.45
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 27.48 200100765 27.50

10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 28.91 200100791 28.03
11. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 29.66 200200231 28.69
12. Ruth Vahl Deltasteur 28.39 200101087 28.86
13. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 29.25 200200747 29.03
14. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 30.06 200200363 29.27
15. Kristian Kiers Deltasteur 30.22 200100349 29.63
16. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 32.26 200201091 29.69
17. Ruben Harbers Z&PV de Veene 30.59 200103351 29.76
18. Geert de Haan 't Tolhekke 31.37 200200369 29.77
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

19. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 30.59 200200757 29.96
20. Edwin Kanis Deltasteur 29.24 200200505 29.99
21. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 31.12 200201729 30.13
22. Thijs van Erp Swol 1894 31.88 200200313 30.17
23. Lennard Beens De Eerste Kolk 32.19 200200099 32.35
24. Patrick Timmerman 't Tolhekke 36.37 200203591 34.53

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Imre Reijnders Zv 44 33.63 200501870 33.61
2. Senna Geerdink Deltasteur 32.77 200500026 33.64
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 34.13 200500518 33.95
4. Demi Westendorp Deltasteur 35.02 200500262 34.07
5. Julia Spierenburg de Valken 36.90 200500798 34.99
6. Elise van Egten De Spatters 36.53 200500300 35.32
7. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 36.99 200500426 35.47
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 36.83 200500836 35.90
9. Lieke Visscher Zv 44 38.37 200500226 37.54

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 38.97 200500838 39.72
11. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 41.21 200500076 40.46
12. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 41.20 200500286 41.12
13. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 43.82 200500212 42.98

AFGEM Sophie Leusink De Eerste Kolk 39.91 200500002

Junioren 2

1. Nora Weerman Zv 44 31.16 200400620 30.73
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 30.79 200400312 31.00
3. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 31.77 200400072 31.55
4. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 34.19 200402194 32.85
5. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 32.92 200400280 33.02
6. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 34.26 200400394 33.66
7. Monica Faber Deltasteur 33.92 200400388 34.04
8. Tara Schuurman Deltasteur 35.54 200400386 34.15
9. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 34.87 200401416 34.28

10. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 35.89 200402824 35.18
11. Esther Teeuw Z&PV de Veene 38.76 200400980 36.04
12. Kimm Bakker 't Tolhekke 39.86 200403270 37.05
13. Mirte Slamp Z&PV de Veene 38.79 200400522 37.54
14. Lara Tuinman De Eerste Kolk 41.39 200400148 40.06
15. Emma de Vries De Spatters 46.46 41.78

Junioren 3

1. Lindsey Berghuis Zv 44 28.60 200300104 28.29
2. Lotte Pieterman Swol 1894 29.45 200301838 28.56
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 31.87 200300018 29.67

Milou ten Koppel Deltasteur 29.54 200302572 29.67
5. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 31.15 200302708 30.44
6. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 30.34 200300666 30.60
7. Naomi Polinder Zv 44 31.23 200300020 31.34
8. Renate Dellemijn Swol 1894 33.32 200301770 32.72
9. Inge Halman Steenwijk 1934 31.09 200300726 32.75
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

10. Maud Masselink Z&PV de Veene 34.44 200300512 33.91
11. Meintje Snieder Swol 1894 37.44 200304956 34.68
12. Sanne van Dijk Deltasteur 35.64 200301908 35.03
13. Nika Dekker Steenwijk 1934 35.57 200302722 35.09
14. Cynthia Koolman Zv 44 35.32 200300232 35.38
15. Karin de Haan 't Tolhekke 37.66 200301456 35.71
16. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 37.02 200301784 35.89
17. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 35.42 200302924 35.90
18. Anouk Veeninga De Spatters 36.59 200300048 36.08

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Sven Klink Zv 44 31.46 200500349 31.05
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 37.05 200500003 36.97
3. Dion Gunnink De Spatters 37.00 200501521 37.76
4. Thomas Pieters De Spatters 37.64 200500529 38.81
5. Geert Almekinders Zv 44 37.68 200501097 39.23
6. Ivan Kroon De Spatters 44.30 200501309 46.95

Junioren 1

1. Robert Dragt Deltasteur 31.73 200400239 30.05
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 30.95 200400153 30.22
3. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 32.30 200400377 30.88
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 31.63 200400699 31.54
5. Danny Brown Zv 44 33.20 200401511 31.58
6. Matthew Critchell Zv 44 32.68 200403011 32.38
7. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 37.80 200400895 36.25
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 36.77 200400083 36.32
9. Chris Huisman Steenwijk 1934 39.74 200400479 38.63

10. Tim Bosman De Eerste Kolk 39.26 200402389 40.34
11. Owen Horsting De Spatters 43.10 200403819 44.40

Junioren 2

1. Kylian Heederik Deltasteur 28.88 200300353 28.58
2. Jovanny Timmer De Spatters 30.72 200302369 28.74
3. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 31.14 200300063 30.07
4. Bart Harbers Z&PV de Veene 39.37 200303069 31.54
5. Nathan de Boer Z&PV de Veene 34.73 200301395 31.68
6. Jeroen Gunnink De Spatters 36.98 200303501 35.28
7. Arie de Jager De Eerste Kolk 36.33 200300449 36.74
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.94 199600866 36.56
2. Denise Koerhuis de Valken 38.22 199400306 37.86
3. Wiëlle Wolbers de Valken 39.09 199700462 39.55
4. Maaike Doornwaard Deltasteur 41.27 199800264 40.02
5. Naomi Hofsink Deltasteur 41.13 199402508 40.04
6. Marianne Naberman De Eerste Kolk 40.46 199701984 41.17
7. Irene Wolbers de Valken 41.14 199400450 42.76
8. Susan de Vries Z&PV de Veene 43.30 199700390 43.73
9. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256 44.28

AFGEM Annika van der Zwaag de Valken 42.70 199800338
AFGEM Anne van Asperen De Spatters 36.61 199800308

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.74 198900793 29.18
2. Koen Lems ZPC Hoogeveen 28.95 199603709 29.73
3. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 29.45 199603447 30.11
4. Derk Jan Speelman De Spatters 30.31 199602425 30.76
5. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 30.21 199805141 30.87
6. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 29.73 199201965 30.94
7. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 30.85 199801253 31.73
8. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 31.90 199800603 32.22
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 32.10 199701045 32.35

10. Alex Stevens de Valken 31.70 199703545 32.48
11. Michael Bolk Zv 44 31.44 199701599 32.51
12. Jari Hofsink Deltasteur 32.02 199700535 32.54
13. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 30.97 199503427 32.56
14. Richard Hovenkamp De Spatters 32.26 199400497 33.12
15. Michiel Jorink Zv 44 32.82 198701613 33.33
16. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 32.89 199500381 33.63
17. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 34.64 199801165 34.54

Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 34.22 199805419 34.54
19. Kevin Meinders de Valken 34.27 199300769 34.62
20. Diederick Schothans Z&PV de Veene 35.83 199703185 35.61
21. Frank van der Zwaag de Valken 37.12 199401137 36.74
22. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.55 199601553 37.72
23. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 37.25 199804827 37.95
24. Alistair Critchell Zv 44 40.81 197101655 40.15
25. Wessel Everloo Z&PV de Veene 40.68 198906597 40.36
26. Emiel van Essen Swol 1894 41.09 199702925 41.00
NG Thimo Brand Swol 1894 34.40 199702589
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 34.90 199900756 34.93
2. Djamilla Gerner Swol 1894 35.77 199905606 35.28
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 35.86 200000604 36.24
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 38.39 200000928 36.68
5. Gabriëlle Bolk Zv 44 36.48 199900344 37.07
6. Marit Boxum Deltasteur 38.76 200000068 37.77
7. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.61 199901022 38.28
8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 36.96 200004734 38.72
9. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 38.69 200000846 39.57

10. Melissa van Raalte Swol 1894 39.40 200004158 39.86
Randi Dekker Steenwijk 1934 38.45 199900842 39.86

12. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 41.36 200004064 40.45
13. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 39.84 200000638 40.48
14. Cynthia Koerhuis de Valken 39.50 199900088 40.79
15. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 39.42 199900318 40.88
16. Alies Wagter Steenwijk 1934 41.21 199900840 41.41
17. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 41.24 200000280 41.52
18. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 41.51 199901084 41.55
19. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 42.22 200000616 42.39
20. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 40.66 199900926 42.45
21. Mariette Leusink De Eerste Kolk 43.60 200004470 44.87
22. Manuëla Feikens De Spatters 46.14 200000508 45.79

NG.ZA Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.29 199901908
AFGEM Arita Tolman de Valken 40.70 200000914
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 44.18 199903672

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 31.57 200000839 31.34
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.31 199900265 32.40
3. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 33.62 199900763 33.80
4. Vincent Bosch Z&PV de Veene 34.24 199900451 34.50
5. Wouter van Asperen De Spatters 35.69 200000125 34.65
6. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.41 200000001 34.67
7. Jorn Lucas Z&PV de Veene 36.94 200000675 36.63
8. Thon Naberman De Eerste Kolk 36.85 200000943 36.67
9. Raymond van Unen Deltasteur 37.33 200000523 37.00

10. Andy Oort De Spatters 37.10 199900471 37.66
11. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 37.31 199900783 37.97
12. Kian van Goor Swol 1894 39.24 200004929 38.04
13. Tim Pleiter Z&PV de Veene 39.89 200002779 38.48
14. Diederik de Boer Steenwijk 1934 38.48 200000269 39.47
15. Jelle Heijman Steenwijk 1934 42.51 200000635 41.12

NG.ZA David Dijkstra Swol 1894 44.68 199905059
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 46.24 200003649
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 41.20 200200436 37.19
2. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 41.50 200103078 37.62
3. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 37.33 200106042 37.95
4. Denice Koolman Zv 44 38.17 200200132 38.92
5. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 42.02 200200438 39.97
6. Roeliene Bouwman De Spatters 39.85 200205106 39.98
7. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 42.25 200101042 40.09
8. Ester Schuurman Deltasteur 41.28 200201106 40.23
9. Sophie Heuker De Spatters 40.51 200203392 40.76

10. Manon de Man Deltasteur 41.26 200201458 40.88
11. Esmee Greydanus De Spatters 40.60 200200544 41.00
12. Naomi Broekman De Spatters 38.90 200100020 41.06
13. Lisanne Seubers de Valken 44.21 200101238 41.77
14. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 43.36 200200590 42.82
15. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 44.05 200202274 43.43

Tessa Maat Deltasteur 43.51 200201826 43.43
17. Indy Posthuma Zv 44 45.09 200204672 44.30
18. Sophie van Someren De Eerste Kolk 45.02 200103002 44.71
19. Maryse van Putten Swol 1894 43.10 200104330 45.08
20. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 45.12 200200146 45.23*
21. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.83 200100032 45.32
22. Demi Visscher De Eerste Kolk 44.56 200101874 46.35
23. Luna van Duursen Swol 1894 47.98 200103298 46.57
24. Claudia Striethouldt de Valken 45.40 200105110 46.75
25. Leonique Spierenburg de Valken 48.16 200204354 47.81
26. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736 51.63

AFGEM Maureen van Dijken de Valken 51.04 200204508
AFGEM Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 44.35 200100074

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 33.86 200100067 33.46
2. Kevin van Dijk Deltasteur 35.13 200101089 34.19
3. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 37.00 200200363 35.43
4. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 38.64 200100795 35.82
5. Ruth Vahl Deltasteur 36.85 200101087 36.10
6. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 37.66 200100765 36.26
7. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 37.91 200100789 36.74
8. Daan Rienties Swol 1894 37.20 200103369 36.78
9. Tristan Scholten Zv 44 36.97 200201683 36.92

Raoul Witten ZPC Hoogeveen 40.31 200200231 36.92
11. Floris Nederburgh Swol 1894 38.06 200105245 37.06
12. Edwin Kanis Deltasteur 39.97 200200505 37.92
13. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 38.83 200200757 37.99
14. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 39.36 200201091 38.31
15. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 38.07 200200733 40.08
16. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 41.43 200200747 40.09
17. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 41.07 200100791 40.17
18. Geert de Haan 't Tolhekke 42.96 200200369 40.33
19. Kristian Kiers Deltasteur 40.32 200100349 40.47
20. Ruben Harbers Z&PV de Veene 41.03 200103351 41.44
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

21. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 43.94 200201729 42.05
22. Thijs van Erp Swol 1894 45.72 200200313 42.21
23. Lennard Beens De Eerste Kolk 44.36 200200099 43.14
24. Patrick Timmerman 't Tolhekke 46.32 200203591 46.55

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 42.33 200500426 42.56
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 43.82 200500518 44.69
3. Demi Westendorp Deltasteur 46.45 200500262 46.16
4. Senna Geerdink Deltasteur 46.80 200500026 46.66
5. Imre Reijnders Zv 44 47.92 200501870 47.07
6. Elise van Egten De Spatters 47.13 200500300 48.02
7. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 49.16 200500838 50.08
8. Lieke Visscher Zv 44 51.80 200500226 50.64
9. Julia Spierenburg de Valken 52.46 200500798 51.77*

10. Anouk Bosman De Eerste Kolk 52.62 200500836 52.33
11. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 52.26 200500076 52.37
12. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 53.27 200500286 54.87
13. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 57.40 200500212 58.02

AFGEM Sophie Leusink De Eerste Kolk 51.72 200500002

Junioren 2

1. Nora Weerman Zv 44 39.53 200400620 39.96
2. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 44.30 200401416 42.79
3. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 44.78 200400394 42.92
4. Tara Schuurman Deltasteur 44.45 200400386 43.31
5. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 45.81 200400312 43.71
6. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 46.31 200400072 45.27
7. Esther Teeuw Z&PV de Veene 46.03 200400980 46.01
8. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 47.30 200402194 46.13
9. Monica Faber Deltasteur 47.09 200400388 46.77

10. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 47.16 200400280 47.74
11. Kimm Bakker 't Tolhekke 48.09 200403270 49.02
12. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 52.80 200402824 51.69
13. Emma de Vries De Spatters 52.74 52.58
14. Mirte Slamp Z&PV de Veene 52.75 200400522 53.19
15. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:06.46 200400148 1:08.96

Junioren 3

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 36.48 200300666 36.54
2. Lotte Pieterman Swol 1894 39.71 200301838 37.85
3. Milou ten Koppel Deltasteur 40.74 200302572 39.64*
4. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 44.57 200300018 41.18
5. Renate Dellemijn Swol 1894 42.76 200301770 41.60
6. Naomi Polinder Zv 44 41.12 200300020 42.44
7. Sanne van Dijk Deltasteur 42.51 200301908 43.02
8. Lindsey Berghuis Zv 44 43.72 200300104 43.12
9. Karin de Haan 't Tolhekke 45.25 200301456 45.41

10. Cynthia Koolman Zv 44 47.43 200300232 45.72
11. Maud Masselink Z&PV de Veene 47.80 200300512 46.35
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

12. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 47.45 200301784 46.97
13. Inge Halman Steenwijk 1934 48.76 200300726 47.07
14. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.04 200302722 47.32
15. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 46.51 200302708 47.48*
16. Meintje Snieder Swol 1894 50.70 200304956 48.56
17. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 48.92 200302924 48.72
DIS Anouk Veeninga De Spatters 48.69 200300048

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Sven Klink Zv 44 43.87 200500349 43.26
2. Dion Gunnink De Spatters 50.96 200501521 50.53
3. Geert Almekinders Zv 44 54.52 200501097 50.76
4. Ivan Kroon De Spatters 57.82 200501309 57.38
5. Thomas Pieters De Spatters 56.52 200500529 58.38

DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 53.08 200500003
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 1

1. Danny Brown Zv 44 42.95 200401511 39.97
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 43.23 200400153 41.87
3. Robert Dragt Deltasteur 45.09 200400239 42.71
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 43.13 200400699 42.73
5. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 47.34 200400377 44.68
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 46.15 200400083 47.28
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 49.75 200400479 51.46
8. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 51.35 200400895 51.55
9. Owen Horsting De Spatters 52.65 200403819 54.42

10. Tim Bosman De Eerste Kolk 53.93 200402389 56.95
DIS Matthew Critchell Zv 44 43.27 200403011

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 2

1. Jovanny Timmer De Spatters 36.49 200302369 34.94
2. Kylian Heederik Deltasteur 36.62 200300353 35.24
3. Bart Harbers Z&PV de Veene 44.33 200303069 42.21
4. Nathan de Boer Z&PV de Veene 44.44 200301395 42.22
5. Jeroen Gunnink De Spatters 48.03 200303501 45.62
6. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 47.25 200300063 46.05
7. Arie de Jager De Eerste Kolk 58.26 200300449 57.03
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 30.77 199800264 31.38
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.47 199600866 32.02
3. Naomi Hofsink Deltasteur 31.41 199402508 32.39
4. Wiëlle Wolbers de Valken 31.96 199700462 33.35
5. Irene Wolbers de Valken 32.37 199400450 33.38
6. Denise Koerhuis de Valken 33.21 199400306 33.81
7. Susan de Vries Z&PV de Veene 32.79 199700390 33.98
8. Marianne Naberman De Eerste Kolk 34.83 199701984 36.81
9. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 34.86 199704256 38.22

AFGEM Annika van der Zwaag de Valken 39.99 199800338
AFGEM Anne van Asperen De Spatters 32.01 199800308

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.53 199800603 26.06
2. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 25.81 199801253 26.66
3. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 26.10 199603447 26.73
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 26.98 198900793 26.82
5. Michiel Jorink Zv 44 27.06 198701613 27.08
6. Koen Lems ZPC Hoogeveen 28.06 199603709 27.10

Richard Hovenkamp De Spatters 26.84 199400497 27.10
8. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 26.77 199805141 27.23
9. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 25.86 199201965 27.29

10. Derk Jan Speelman De Spatters 27.13 199602425 27.30
11. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 28.35 199805419 27.56

Jari Hofsink Deltasteur 26.99 199700535 27.56
13. Michael Bolk Zv 44 27.12 199701599 28.07
14. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 27.14 199801165 28.23
15. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 29.23 199503427 28.57
16. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 28.54 199701045 28.83
17. Edwin Kanis De Eerste Kolk 29.06 199601553 29.48
18. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 28.33 199500381 29.85
19. Diederick Schothans Z&PV de Veene 29.37 199703185 29.97
20. Kevin Meinders de Valken 30.83 199300769 30.73
21. Wessel Everloo Z&PV de Veene 30.78 198906597 31.20
22. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 31.22 199804827 31.68
23. Frank van der Zwaag de Valken 31.64 199401137 32.94
24. Emiel van Essen Swol 1894 39.46 199702925 33.79
25. Alistair Critchell Zv 44 38.50 197101655 38.92
DIS Alex Stevens de Valken 28.35 199703545

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Thimo Brand Swol 1894 29.96 199702589
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.83 200000928 29.18
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 28.86 199900756 29.44
3. Marit Boxum Deltasteur 29.84 200000068 30.10
4. Djamilla Gerner Swol 1894 32.24 199905606 31.13
5. Gabriëlle Bolk Zv 44 30.55 199900344 31.22
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 31.18 200000604 32.26
7. Cynthia Koerhuis de Valken 32.66 199900088 32.32
8. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 32.49 200004064 32.72
9. Jill Blide ZPC Hoogeveen 31.82 200004734 33.13

10. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 33.47
11. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 34.46 200000846 33.62
12. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 34.89 199900318 33.90
13. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 33.51 200000638 34.01
14. Melissa van Raalte Swol 1894 37.07 200004158 34.57
15. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 35.13 200000616 34.59
16. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.26 199901022 35.06
17. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 36.95 199901084 35.43
18. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 33.17 200000280 35.56
19. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.11 199900842 36.79
20. Alies Wagter Steenwijk 1934 33.98 199900840 37.88
21. Mariette Leusink De Eerste Kolk 40.19 200004470 41.37
22. Manuëla Feikens De Spatters 43.04 200000508 43.09

NG.ZA Manuela Doeve Steenwijk 1934 56.26 199901908
AFGEM Arita Tolman de Valken 33.77 200000914
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 33.20 199903672

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 25.97 200000839 26.57
2. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 29.62 199900763 29.43
3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.07 199900265 29.83
4. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.40 200000635 29.87
5. Jorn Lucas Z&PV de Veene 31.79 200000675 30.63
6. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.23 200000001 31.19
7. Raymond van Unen Deltasteur 31.13 200000523 31.60
8. Andy Oort De Spatters 31.14 199900471 31.61
9. Wouter van Asperen De Spatters 32.01 200000125 31.93

10. Thon Naberman De Eerste Kolk 32.28 200000943 31.99
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 32.71 200000269 32.75
12. Kian van Goor Swol 1894 35.73 200004929 33.58
13. Tim Pleiter Z&PV de Veene 38.05 200002779 35.02
14. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 35.84 199900783 36.27
DIS Vincent Bosch Z&PV de Veene 30.31 199900451

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG.ZA David Dijkstra Swol 1894 35.70 199905059
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 39.26 200003649
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 31.38 200103078 30.73
2. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 33.05 200200438 31.97
3. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 31.57 200101042 32.29
4. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 36.30 200200436 33.28
5. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 34.28 200106042 33.68
6. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 35.09 200200590 34.05
7. Lisanne Seubers de Valken 34.70 200101238 34.12
8. Manon de Man Deltasteur 35.15 200201458 34.49
9. Ester Schuurman Deltasteur 36.28 200201106 35.10

10. Esmee Greydanus De Spatters 40.23 200200544 36.23
11. Naomi Broekman De Spatters 35.70 200100020 36.29
12. Denice Koolman Zv 44 34.48 200200132 36.46
13. Sophie Heuker De Spatters 37.41 200203392 36.55
14. Roeliene Bouwman De Spatters 36.14 200205106 36.87
15. Tessa Maat Deltasteur 37.73 200201826 37.06
16. Luna van Duursen Swol 1894 38.77 200103298 37.63
17. Sophie van Someren De Eerste Kolk 38.94 200103002 38.04
18. Leonique Spierenburg de Valken 45.90 200204354 39.15
19. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 39.78 200202274 39.26
20. Demi Visscher De Eerste Kolk 38.92 200101874 39.47
21. Indy Posthuma Zv 44 42.07 200204672 40.41
22. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.10 200200146 41.65
23. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 44.01 200100032 41.84
24. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 40.12 200201736 41.96
25. Claudia Striethouldt de Valken 42.07 200105110 43.47
26. Maryse van Putten Swol 1894 43.62 200104330 45.73

AFGEM Maureen van Dijken de Valken 50.90 200204508
AFGEM Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 34.23 200100074

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 29.35 200100789 28.58
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 29.42 200100067 29.04
3. Tristan Scholten Zv 44 29.73 200201683 29.89
4. Floris Nederburgh Swol 1894 29.95 200105245 29.90
5. Daan Rienties Swol 1894 30.75 200103369 30.02
6. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 29.46 200200733 30.19
7. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 32.13 200100795 30.43
8. Kevin van Dijk Deltasteur 31.26 200101089 30.48
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 31.52 200100765 30.54

10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 32.65 200100791 31.40
11. Ruth Vahl Deltasteur 32.37 200101087 32.28
12. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 34.14 200200231 32.98
13. Thijs van Erp Swol 1894 38.64 200200313 34.03
14. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 36.63 200200363 34.13
15. Edwin Kanis Deltasteur 34.29 200200505 34.18
16. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 36.52 200200747 34.91
17. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 37.41 200201729 35.68
18. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 41.22 200200757 35.79
19. Kristian Kiers Deltasteur 37.58 200100349 36.01
20. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 37.87 200201091 36.49
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 22, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

21. Ruben Harbers Z&PV de Veene 37.05 200103351 39.01
22. Geert de Haan 't Tolhekke 42.04 200200369 39.64
23. Lennard Beens De Eerste Kolk 41.80 200200099 41.13
24. Patrick Timmerman 't Tolhekke 44.27 200203591 45.28

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Imre Reijnders Zv 44 37.39 200501870 38.49
2. Senna Geerdink Deltasteur 39.85 200500026 40.58
3. Julia Spierenburg de Valken 44.56 200500798 41.05
4. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 38.75 200500518 41.18
5. Demi Westendorp Deltasteur 44.98 200500262 42.24
6. Elise van Egten De Spatters 44.00 200500300 45.05
7. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 46.53 200500426 45.72
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 48.04 200500836 47.13*
9. Lieke Visscher Zv 44 50.64 200500226 47.35

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 47.16 200500838 52.11
11. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 57.51 200500286 59.77
12. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:04.70 200500212 1:02.45
DIS Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 57.05 200500076

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Sophie Leusink De Eerste Kolk 54.63 200500002

Junioren 2

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 35.56 200400072 34.88
2. Nora Weerman Zv 44 36.33 200400620 36.23
3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 39.90 200400312 37.06
4. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 37.28 200400394 40.62
5. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 42.37 200402194 41.67*
6. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 43.03 200401416 42.01
7. Tara Schuurman Deltasteur 41.27 200400386 42.05*
8. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 40.01 200400280 42.56
9. Monica Faber Deltasteur 42.84 200400388 42.61

10. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 45.53 200402824 44.62
11. Kimm Bakker 't Tolhekke 51.28 200403270 46.57
12. Esther Teeuw Z&PV de Veene 45.70 200400980 47.13
13. Mirte Slamp Z&PV de Veene 46.82 200400522 49.46
14. Lara Tuinman De Eerste Kolk 59.64 200400148 1:02.69
DIS Emma de Vries De Spatters NT

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Junioren 3

1. Lindsey Berghuis Zv 44 32.67 200300104 31.56
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 35.74 200300018 32.66
3. Lotte Pieterman Swol 1894 33.67 200301838 33.37
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 40.28 200300666 37.39
5. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 40.01 200302708 37.90
6. Maud Masselink Z&PV de Veene 38.49 200300512 37.97
7. Renate Dellemijn Swol 1894 39.77 200301770 38.39
8. Naomi Polinder Zv 44 38.31 200300020 39.99
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

9. Sanne van Dijk Deltasteur 39.13 200301908 41.18
10. Anouk Veeninga De Spatters 40.46 200300048 41.72
11. Meintje Snieder Swol 1894 46.81 200304956 42.80
12. Karin de Haan 't Tolhekke 49.02 200301456 44.83
13. Cynthia Koolman Zv 44 43.77 200300232 45.76
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 46.95 200301784 46.81
15. Nika Dekker Steenwijk 1934 46.34 200302722 47.27
16. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 51.01 200302924 55.65
DIS Milou ten Koppel Deltasteur 34.18 200302572

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Inge Halman Steenwijk 1934 48.36 200300726
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Sven Klink Zv 44 36.46 200500349 37.79
2. Dion Gunnink De Spatters 45.37 200501521 46.34
3. Geert Almekinders Zv 44 48.34 200501097 50.67
4. Thomas Pieters De Spatters 48.57 200500529 52.27
5. Marco Wagter Steenwijk 1934 57.01 200500003 53.20

DIS Ivan Kroon De Spatters 59.68 200501309
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Junioren 1

1. Danny Brown Zv 44 35.35 200401511 34.06
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 38.05 200400153 37.68
3. Robert Dragt Deltasteur 41.75 200400239 37.76
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 39.36 200400699 40.28
5. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 38.26 200400377 40.66
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 44.32 200400083 46.18
7. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 48.68 200400895 47.57
8. Tim Bosman De Eerste Kolk 54.95 200402389 56.28
9. Owen Horsting De Spatters 1:03.04 200403819 1:02.36

10. Chris Huisman Steenwijk 1934 56.71 200400479 1:03.90
NG Matthew Critchell Zv 44 40.19 200403011

Junioren 2

1. Kylian Heederik Deltasteur 32.12 200300353 30.56
2. Jovanny Timmer De Spatters 35.19 200302369 31.49
3. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 38.35 200300063 34.46
4. Nathan de Boer Z&PV de Veene 40.60 200301395 36.76
5. Bart Harbers Z&PV de Veene 37.65 200303069 36.97
6. Jeroen Gunnink De Spatters 48.01 200303501 44.60
7. Arie de Jager De Eerste Kolk 42.11 200300449 50.04
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.66 199800264 33.93
2. Naomi Hofsink Deltasteur 33.85 199402508 34.14
3. Wiëlle Wolbers de Valken 33.13 199700462 34.80
4. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.30 199600866 35.09
5. Susan de Vries Z&PV de Veene 34.55 199700390 36.17
6. Irene Wolbers de Valken 36.10 199400450 36.35
7. Denise Koerhuis de Valken 39.21 199400306 37.19
8. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.45 199701984 37.38
9. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.35 199704256 37.41

10. Jolieke Timmer de Valken NT 199800688 39.31
AFGEM Annika van der Zwaag de Valken 39.07 199800338
AFGEM Anne van Asperen De Spatters 35.31 199800308

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 26.49 199800603 27.76
2. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 26.84 199801253 27.94
3. Koen Lems ZPC Hoogeveen 28.79 199603709 28.34
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 29.40 198900793 28.73
5. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 28.50 199805141 29.02
6. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 28.85 199603447 29.07
7. Michiel Jorink Zv 44 29.18 198701613 29.24*

Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 27.56 199201965 29.24
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.69 199701045 29.79

10. Derk Jan Speelman De Spatters 28.56 199602425 30.01
11. Michael Bolk Zv 44 28.66 199701599 30.08
12. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 27.97 199503427 30.67
13. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 30.08 199801165 30.86
14. Alex Stevens de Valken 31.21 199703545 31.02
15. Jari Hofsink Deltasteur 28.44 199700535 31.23
16. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 32.23 199805419 31.67
17. Richard Hovenkamp De Spatters 34.21 199400497 31.75
18. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 30.90 199500381 32.35
19. Diederick Schothans Z&PV de Veene 32.77 199703185 32.59
20. Wessel Everloo Z&PV de Veene 31.51 198906597 32.70
21. Frank van der Zwaag de Valken 30.15 199401137 33.11
22. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 32.93 199804827 33.28
23. Kevin Meinders de Valken 31.80 199300769 33.65
24. Edwin Kanis De Eerste Kolk 32.04 199601553 34.09
25. Emiel van Essen Swol 1894 34.23 199702925 34.83
26. Alistair Critchell Zv 44 41.08 197101655 41.66
NG Thimo Brand Swol 1894 32.95 199702589
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 30.20 199900756 30.68
2. Marit Boxum Deltasteur 31.22 200000068 31.11
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 30.94 200000928 31.92
4. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 32.65 200000280 33.45
5. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 32.76 200000604 33.72
6. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 32.91 200000638 33.82
7. Djamilla Gerner Swol 1894 33.47 199905606 33.93
8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 33.89 200004734 34.07
9. Gabriëlle Bolk Zv 44 33.13 199900344 34.42*

10. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 33.76 200004064 34.53
11. Cynthia Koerhuis de Valken 34.90 199900088 34.57
12. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 36.14 199900318 34.66
13. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 34.10 199901084 35.53
14. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.18 199900840 36.25
15. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 36.27 200000846 36.45
16. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.29 199901022 36.50
17. Melissa van Raalte Swol 1894 36.34 200004158 37.29
18. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 37.52 200000616 37.47
19. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.94 199900926 38.03
20. Mariette Leusink De Eerste Kolk 41.39 200004470 40.68
21. Manuëla Feikens De Spatters 40.08 200000508 42.32
22. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.60 199900842 43.40

NG.ZA Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.20 199901908
AFGEM Arita Tolman de Valken 35.15 200000914
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 32.88 199903672

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 28.88 200000839 29.16
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.10 199900265 31.11
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 32.50 200000675 31.29
4. Vincent Bosch Z&PV de Veene 30.63 199900451 31.58
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 32.09 200000943 32.31
6. Wouter van Asperen De Spatters 30.15 200000125 32.34
7. Raymond van Unen Deltasteur 32.88 200000523 32.78
8. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.32 200000001 32.91
9. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 33.07 199900763 32.94

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 32.47 199900783 33.88
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 33.57 200000269 34.23
12. Tim Pleiter Z&PV de Veene 36.07 200002779 35.22
13. Kian van Goor Swol 1894 38.82 200004929 35.54
14. Andy Oort De Spatters 35.78 199900471 40.21
DIS Jelle Heijman Steenwijk 1934 33.20 200000635

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling
bezig te zijn.

NG.ZA David Dijkstra Swol 1894 44.50 199905059
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 40.61 200003649
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 32.69 200106042 33.15
2. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 32.09 200200590 33.33
3. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 33.85 200200438 34.03
4. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 35.64 200200436 35.07
5. Manon de Man Deltasteur 34.63 200201458 35.16
6. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 35.58 200103078 35.23
7. Denice Koolman Zv 44 35.41 200200132 35.29
8. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 35.09 200101042 35.78
9. Demi Visscher De Eerste Kolk 35.33 200101874 37.15

10. Lisanne Seubers de Valken 36.35 200101238 37.55
11. Esmee Greydanus De Spatters 36.66 200200544 37.62
12. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 37.41 200201736 37.78
13. Ester Schuurman Deltasteur 37.32 200201106 38.06
14. Roeliene Bouwman De Spatters 39.14 200205106 38.72
15. Sophie Heuker De Spatters 38.31 200203392 38.81
16. Indy Posthuma Zv 44 38.90 200204672 39.22
17. Naomi Broekman De Spatters 38.05 200100020 39.68
18. Luna van Duursen Swol 1894 38.81 200103298 40.11
19. Tessa Maat Deltasteur 39.76 200201826 40.42
20. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 40.35 200100032 40.49*
21. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 40.16 200200146 41.79
22. Sophie van Someren De Eerste Kolk 40.89 200103002 41.88
23. Leonique Spierenburg de Valken 41.79 200204354 42.04
24. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 39.54 200202274 42.16
25. Maryse van Putten Swol 1894 41.63 200104330 42.39
26. Claudia Striethouldt de Valken 43.09 200105110 44.87

AFGEM Maureen van Dijken de Valken 44.90 200204508
AFGEM Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 34.77 200100074

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 30.67 200100067 30.37
2. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 31.07 200100789 30.71
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 30.70 200100765 31.03
4. Floris Nederburgh Swol 1894 31.39 200105245 31.42
5. Kevin van Dijk Deltasteur 31.62 200101089 31.67
6. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 33.75 200100795 31.74
7. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 34.96 200100791 32.36
8. Daan Rienties Swol 1894 32.32 200103369 32.49
9. Tristan Scholten Zv 44 32.80 200201683 33.07

10. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 33.57 200200231 33.09
Ruth Vahl Deltasteur 33.80 200101087 33.09

12. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 34.31 200200757 35.06
13. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 33.74 200200733 35.90
14. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 35.85 200201729 36.67*
15. Ruben Harbers Z&PV de Veene 38.30 200103351 36.82
16. Thijs van Erp Swol 1894 38.20 200200313 36.84
17. Lennard Beens De Eerste Kolk 37.11 200200099 36.88
18. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 38.51 200200363 37.44
19. Edwin Kanis Deltasteur 37.55 200200505 37.90
20. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 38.95 200200747 38.65
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 30, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

21. Kristian Kiers Deltasteur 39.03 200100349 39.22
22. Geert de Haan 't Tolhekke 41.04 200200369 39.23
DIS Matthijs Poppe Z&PV de Veene 36.03 200201091

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Patrick Timmerman 't Tolhekke 42.77 200203591
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Demi Westendorp Deltasteur 39.36 200500262 38.67
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 39.02 200500518 39.92
3. Julia Spierenburg de Valken 39.00 200500798 39.95
4. Senna Geerdink Deltasteur 40.41 200500026 40.38
5. Imre Reijnders Zv 44 41.83 200501870 41.02
6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 40.90 200500426 41.53
7. Anouk Bosman De Eerste Kolk 43.00 200500836 43.44
8. Elise van Egten De Spatters 44.21 200500300 45.38
9. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 47.32 200500076 46.04

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 45.05 200500838 46.29
11. Lieke Visscher Zv 44 48.75 200500226 47.47
12. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 50.79 200500212 52.30
13. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 53.03 200500286 55.13

AFGEM Sophie Leusink De Eerste Kolk 47.12 200500002

Junioren 2

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 35.14 200400072 35.89
2. Nora Weerman Zv 44 36.19 200400620 36.26
3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 35.76 200400312 36.87*
4. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 35.91 200400394 38.40
5. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 42.02 200402194 40.36

Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 40.76 200400280 40.36
7. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 40.93 200401416 40.80
8. Monica Faber Deltasteur 40.92 200400388 40.88
9. Esther Teeuw Z&PV de Veene 43.11 200400980 41.74

10. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 40.44 200402824 43.46
11. Mirte Slamp Z&PV de Veene 43.68 200400522 43.99
12. Kimm Bakker 't Tolhekke 45.95 200403270 44.51
13. Tara Schuurman Deltasteur 44.10 200400386 44.98*
14. Lara Tuinman De Eerste Kolk 48.18 200400148 48.23
15. Emma de Vries De Spatters 50.97 50.55

Junioren 3

1. Lindsey Berghuis Zv 44 32.98 200300104 32.82
2. Lotte Pieterman Swol 1894 34.28 200301838 32.93
3. Milou ten Koppel Deltasteur 32.50 200302572 33.57
4. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 36.32 200300018 34.27
5. Renate Dellemijn Swol 1894 36.75 200301770 36.98
6. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 36.24 200302708 37.30*
7. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 37.60 200300666 37.39
8. Inge Halman Steenwijk 1934 37.32 200300726 39.16
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

9. Cynthia Koolman Zv 44 39.23 200300232 39.31
10. Naomi Polinder Zv 44 37.68 200300020 39.67
11. Maud Masselink Z&PV de Veene 41.86 200300512 39.75
12. Sanne van Dijk Deltasteur 40.08 200301908 40.65
13. Meintje Snieder Swol 1894 42.45 200304956 40.87
14. Nika Dekker Steenwijk 1934 42.11 200302722 42.09
15. Anouk Veeninga De Spatters 43.33 200300048 44.00
16. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.02 200301784 45.34
17. Karin de Haan 't Tolhekke 42.11 200301456 45.86
18. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 45.37 200302924 47.27

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Sven Klink Zv 44 38.21 200500349 38.39
2. Dion Gunnink De Spatters 43.66 200501521 44.45
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 44.91 200500003 45.94
4. Thomas Pieters De Spatters 44.16 200500529 47.81
5. Geert Almekinders Zv 44 48.98 200501097 50.18
6. Ivan Kroon De Spatters 50.84 200501309 54.52

Junioren 1

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 36.62 200400153 35.45
2. Danny Brown Zv 44 38.08 200401511 36.28
3. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 37.67 200400377 37.14
4. Robert Dragt Deltasteur 38.66 200400239 37.87
5. Robin van den Berg De Eerste Kolk 38.70 200400699 39.71
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 43.75 200400083 44.22
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 43.20 200400479 44.25
8. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 43.89 200400895 44.61
9. Tim Bosman De Eerste Kolk 46.12 200402389 48.32

10. Owen Horsting De Spatters 56.36 200403819 55.08
NG Matthew Critchell Zv 44 38.22 200403011

Junioren 2

1. Kylian Heederik Deltasteur 33.38 200300353 33.31
2. Jovanny Timmer De Spatters 34.48 200302369 33.33
3. Nathan de Boer Z&PV de Veene 39.43 200301395 37.14
4. Bart Harbers Z&PV de Veene 39.63 200303069 37.33
5. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 38.24 200300063 38.65
6. Arie de Jager De Eerste Kolk 43.02 200300449 45.62

DIS Jeroen Gunnink De Spatters 44.13 200303501
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Nationale Sprintwedstrijd 2016       Steenwijk, 10-9-2016

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.37 200000928 27.38
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 27.46 199900756 27.41
3. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.83 200200436 27.80
4. Gabriëlle Bolk Zv 44 27.53 199900344 27.82
5. Jill Blide ZPC Hoogeveen 28.03 200004734 28.03
6. Marit Boxum Deltasteur 27.94 200000068 28.05

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-9-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 23.52 198900793 23.08
2. Derk Jan Speelman De Spatters 24.28 199602425 24.26
3. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.93 199800603 24.98
4. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 24.77 200000839 25.12
5. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 25.00 199201965 25.19

DIS Koen Lems ZPC Hoogeveen 24.44 199603709
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)


